Circa diem 19. et 20. denuo densissima nix cecidit, postquam insolitus ventus et magna perturbatio aëris insecta est, mox prius frigus vires suas per aliquot dies resumpsit.

Die 21. Febr., quae fuit Dominica Quinquagesimae, R. D. P. *Marcus* R. D. P. *Gabrieli Styrae* in concionandi munere successit atque hoc die primam suam concionem fecit, qui iam hactenus *Viennae ad Scotos* per novem fere integros annos concionatus fuerat, cui ibidem R. P. *Dominicus* substitutus fuit.

Vigilia d. Matthiae in ipsa festa Bacchanaliorum incidit, quocirca eo die ieiunium quadragesimale observari coeptum est.

Hoc die propter mortem Summi Pontificis „Requiem“ in *Styrensi* ecclesia cantatum est.

Die sequenti, in festo d. Matthiae, in templo omnia de tempore peracta sunt. Qui fuit Dies Cinerum, in foro nihilominus feriatum est, ipsum vero festum sequenti die etiam in choro celebratum est.

Eodem die Rmus. ratione sui officii *Linziium* abivit, unde vix ante festa paschalia reversus est.

Lubet hic cuiusdam rei *Styrae* usitatissimae mentionem facere. Cuiusdam civis uxor his diebus mortuum infantem

Steyr.
Pfarr-
prediger.

Kälte.

Militär.

Witterung.

Steyr.
Pfarr-
prediger.

Kultus.

Garsten.
Steyr.
Protest.
Kinds-
leiche.